
 UCHWAŁA NR    423      / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 marca 2009 r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy 
realizacji budowy hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Choszcznie” 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29  stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 
Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu o 
udzielenie  zamówienia publicznego „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy 
realizacji budowy hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Choszcznie”, złożonej 
przez  Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych INWEST-USŁUGA Sp. z o.o.  
z siedzibą ul. Mieszka I 39, 66-400 Gorzów Wlkp. na podstawie wniosku Komisji 
przetargowej stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
      Zarząd Powiatu: 

  1.  Roman Lubiniecki    

  2.  Lesław Śliżewski      

3. Stanisław Gacek      

4. Jolanta Kiłoczko        

5. Ryszard Chruściel    

 

 


